
有

株式会社高橋組 秩父本店 同上 - - 辞退

守屋八潮建設株式会社 同上 2,450,000 - 2回目辞退

株式会社斎藤組 同上 3,730,000 - 2回目辞退

向井建築有限会社
横瀬町建設工事請負指名業者選定基準に
よる

2,400,000 2,200,000 落札

有限会社サクラ住研 同上 2,840,000 2,300,000

業　　　者　　　名 指　　　名　　　理　　　由
入　　札　　額　　（円）

摘           要
第　　１　　回 第　　２　　回

工 事 場 所 横瀬町総合福祉センター 種 別 建築工事 最低制限価格の設定

工 事 名 横瀬町総合福祉センター浴室及び脱衣所改修工事

予定価格（円・税込） 2,587,200 入札書比較価格(円) 2,352,000

入 札 書 提 出 場 所 - 入 札 方 法 指名競争入札(電子入札)

入 札 執 行 者 町長及び契約担当 入 札 立 会 業 者 なし

入  札　結　果　表

入 札 書 提 出 期 限
1回目：令和4年11月25日(金) 13時
2回目：令和4年11月28日(月) 9時45分

開 札 日 時
1回目：令和4年11月25日(金) 13時17分
2回目：令和4年11月28日(月) 9時50分


